

Gminna Biblioteka Publiczna w Lasecznie
Laseczno 39a
14-202 Iława 3
Tel: 089-648-44-23
e-mail: gbplaseczno@goklaseczno.pl
Bibliotekarz: Oktawia Alicka
Godzinny otwarcia:
Pn 08⁰⁰ - 11⁰⁰
Wt 14⁰⁰ - 20⁰⁰
08⁰⁰ - 16⁰⁰
Czw 15³⁰ - 20³⁰
Pt 11⁰⁰ - 20⁰⁰

Prenumerata czasopism:
Gazeta Olsztyńska, Kurier Iławski, Gazeta Iławska, Poradnik Domowy, Przyjaciela, Angora, Klaudia, Poradnik bibliotekarza, Wierszczyk, Victor Junior.
W 2009 przystąpiliśmy do ogólnopolskiego Programu Rozwoju Bibliotek. Program ten przygotowuje bibliotekarzy do prowadzenia placówek w nowoczesny sposób, uczy organizowania imprez propagujących czytelnictwo, zdobywania pozabudżetowych funduszy na działalność promowania swojej placówki. Efektem uczestnictwa we wspomnianym programie jest wyposażenie bibliotek w nowy sprzęt multimedialny: 5 cyfrowych aparatów fotograficznych, 5 urządzeń wielofunkcyjnych, 4 komputery stacjonarne, laptop, projektor z ekranem, materiały eksploatacyjne oraz oprogramowanie.
Ponadto biblioteki korzystają z oferty bezpłatnego dostępu do internetu w ramach programu „Akademia Orange dla Bibliotek”.
W związku z przystąpieniem gminy Iława do projektu „Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu do Internetu i sieci PIAP- w województwie warmińsko-mazurskim” Gminna Biblioteka w Lasecznie i jej 4 filie otrzymały odpowiednie wyposażenie, tj. 25 najnowszej generacji komputerów APPLE, 5 urządzeń wielofunkcyjnych, 5 routerów, meble, licencje i oprogramowanie.
Zapraszamy do korzystania z usług: ksero - drukowanie - skanowanie - komunikatora GG i skype ? pozwalających zamówić przedeterminy wypożyczonych książek oraz uzyskać informacje o zbiorach - książki na telefon? ? dostarczania książek do domu osobom starszym, chorym lub niepełnosprawnym - przedterminowa wypożyczenia książki przez telefon - kciśka malucha? ? zaopatrzonego w gry, puzzle, klocki, książki, zabawki - pomocy przy tworzeniu i sporządzaniu bibliografii - zajęć z edukacji czytelniczej i medialnej ? przygotowanych w ciekawy i aktywizujący sposób dla wszystkich grup wiekowych

Usługi dostępne we wszystkich bibliotekach gminy.